חוק הליכי תכנון ובניה (הוראת שעה) התש"ן - 1990

מרחב תכנון מקומי ירושלים

תכנית מס' 3419 ג

גן טכנולוגי מנחת

שנוי מס' 1/90 לתכנית מס' 3419

שנוי מס' 1/90 לתכנית מס' א3419

שנוי מס' 1/90 לתכנית מס' ב3419

חוק הליכי תכנון ובניה (הוראת שעה) התש"ן - 1990
מרחב תכנון מקומי לרושלים
תכנית מספר 3419 ג

שינוי מס' 1/90 לתכנית מס' 3419
שינוי מס' 1/90 לתכנית מס' 3419 א
שינוי מס' 1/90 לתכנית מס' 3419 ב

1. שם התכנית: תכנית זו תקרא, תכנית מס' 3419 ג, שינוי מס' 1/90 לתכניות מס' 3419 א, 3419 ב, 3419 ג (להלן: התכנית).

2.

הקלה: נקבע בזאת (בהתאם לסעיף 69 ועפ"י סעיף 63 (7) לחוק התכנון והבניה כי הבינוי שעפ"י התכנית ממצה את אפשרויות מתן ההקלות בגבול סטייה בלתי ניכרת, וכל תוספת קומות או תוספת גובה בניה או, הקטנת מרווחים, שלא בהתאם לתכנית זו, למעט שינוי בגובה בניה שאינו עולה על 1.5 מטר מהקבוע בתכנית תיראה כסטייה ניכרת כמשמעותה שעל פי סעיף 1 (1) לחקנות התכנון והבניה (סטייה ניכרת מתכנית) תשכ"ז - 1967.

9. הוראות התכנית: הוראותיה של התכנית מצטרפות מכל האמור ומכל המצויין הן בדפי ההוראות שבכתב, והן בתשריט ובנספחים (להוציא פרטי מפת הרקע שעליה נערך התשריט באם אינם מצויינים במקרא שבתשריט), במידה ואינן עולות בקנה אחד, חלות בכל מקרה ההוראות המגבילות יותר.

10.

(א) תורי הדרכים ורוחבן יהיו כמצויין בנספח מס' 3. הדרכים ייסללו ע"י בעלי הזכויות במקרקעין ועל חשבונם.

18. דרכים:

(ב) תובטח סלילת כביש גישה לכל מבנה, כנאמר בסעיף 16(ג) לעיל.

~~(ג) מסילת הברזל שבתחום התכנית תועתק בהתאם להוראות תכנית 3419 א'~~

השטחים המיועדים לצרכי ציבור מיועדים להפקעה בהתאם להוראות חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965.

19. הפקעה:

עם אשור תכנית זו תוכן ע"י ועל חשבונם תכנית חלוקה רשום והיא תועבר לביצוע בספרי

20. בצוע התכנית: מזד רח' 22, 107 אגף עסצרכ המזלמה ל**התכנון העיר**

לשם הבטחה

האחווה על ידי בעלי הזכויות במקרקעין ועל חשבונם.

21. תחנת טרנספורמציה:

לא תותר הקמת תחנת טרנספורמציה עילית בשטח התכנית או בשטח הדרכים, ולצורך זה יוקצה חדר מיוחד בכל בית או בשטח למבני עזר כמצויין בסעיף 14 לעיל. להקצאה זו יידרש אישור חברת החשמל ורשויות התכנון. תחנת הטרנספורמציה תסומן בבקשה להיתר בניה.

22. אנטנות טלוויזיה ורדיו:

(א) בכל בנין יבוצע תורן לאנטנה מרכזית אחת בלבד.

(ב) תותר התקנה של אנטנות נוספות לצרכי מחקר ופיתוח בלבד, ולאחר אישור מחלקת מהנדס העיר.

23. שילוט:

(א) כל שילוט בגן יבוצע במתכונת אחידה, על פי תכנית שילוט כוללת שתוגש ע"י בעלי הזכויות במקרקעין כתכנית מנחה למשתמשי הגן, בכפיפות להוראות חוק עזר לירושלים, שילוט, התש"מ-1980.

(ב) תנאי למתן היתר הבניה יהיה מילוי הנחיות שילוט אלה, הן לשילוט מקומי למפעל בודד והן לשילוט הכוונה ושילוט כללי בגן.

24. קולטי שמש על הגג:

(א) בגגות שטוחים תותר הצבת קולטים לדודי שמש בתנאי שיהיו חלק אינטגרלי מתכנון הגג או המעקה.

(ב) הפתרון התכנוני טעון אישור מהנדס העיר.

25. שימוש נכים:

הרשות לפתוח ירושלים.
רח' יוחנן מגוש חלב 5, ירושלים, 94150
טל' 02-250391

הרי ברנד

אדריכל ומתכנן מקיים

פני' ד"ר 25 תל-אביב

טל' 03-5287379

חתימת המתכנן:

הרי ברנד אדריכל ומתכנן ערים
שדרות חן 25, תל-אביב 64166
טל': 03-5287379

תאריך: 16/12/90

מסד הפנים מחוז ירושלים

תוקף הליכי תכנון ובניה (הודאת שעה) התש"ן 1990

הפקדת תכנית מס. 3419

הועדה לבניה למגורים (מס.)

החליטה ביום 19/12 לאשר את התכנית

מנהל מחוז ירושלים

מסד הפנים מחוז ירושלים

תוקף הליכי תכנון ובניה (הודאת שעה) התש"ן 1990

הפקדת תכנית מס. 3419

הועדה לבניה למגורים (מס.)

החליטה ביום 19/12 להפקיד את התכנית

מנהל מחוז ירושלים